首  页

组织机构

会议通知

会议征文

招商通知

相关下载

上届回顾

联系我们

中华医学会第九次全国呼吸病学术会议征文通知

医学术便函[2008]005号

  由中华医学会、中华医学会呼吸病学分会主办的中华医学会第九次全国呼吸病学术会议暨学习班拟于2008

年9月19—21日在西安召开。本次会议为一类学术年会，与会代表预计超过2000人。大会将交流近年来本学科领

域的临床、基础等科研成果及经验总结；邀请国内外著名专家就学科最新进展作专题报告；举办壁报展示和评

奖活动。特此欢迎呼吸界及相关学科同仁踊跃投稿并出席会议。

现将有关征文事项通知如下：

  1.征文范围：呼吸系病的诊断、治疗、发病机制、流行病学及基础方面的研究。包括呼吸系肿瘤与呼吸内

镜、慢性阻塞性肺疾病、支气管哮喘和呼吸系感染以及呼吸危重症与临床呼吸生理、睡眠呼吸障碍、肺间质疾

病（包括结节病）、肺血管病与肺栓塞的基础与临床研究等各个方面。

  2.征文要求：（1）未在国内公开发行刊物上发表的论文（勿投综述类文章）。（2）非结构式摘要一份,约

1000字，编排顺序为：题目、单位、邮编、姓名、正文；全文限制在4000字以内；（3）请务必附通讯地址、联

系电话（单位、住宅）、手机、E-mail,以便及时进行联系；（4）来稿请自行保存底稿，无论收录与否，不予

退回。

  3、投稿方式：（1）网络投稿：请登陆http://www.csrd.org.cn,按照网站提示进行网上投稿。（2）电子

邮件投稿：请将论文以Word格式稿发送到以下邮箱：csrd2008@126.com，邮件标题请务必注明“第九次呼吸年

会投稿”字样。

  4.截稿日期：2008年6月30日。

  凡被会议录用的论文，将约1000字的论文摘要收入汇编。凡参会者，均可获得国家一类继续教育学分，被

会议录用的论文，可颁发中华医学会论文证书。会议的具体报到时间及地点将另行通知。

  鉴于今年学术会议电子会务系统为试运行阶段，为方便广大医生的投稿，将同时采用网络投稿、邮箱投稿

和传统的信件投稿三种运行方式，您可根据自己的情况选用其中任何一种方式，但请勿重复投稿。

联系人：许凤奎 （ 中华医学会学术会务部）

地址：北京市东四西大街42号 邮编：100710

电话：010-85158605 传真：010-85158606

中华医学会学术会务部 中华医学会呼吸病学分会

二〇〇八年一月十八日

如有其它问题，欢迎随时与我们联系！

  会议会务咨询：许凤奎 （中华医学会学术会务部）电话：010-85158605

  网络技术咨询：黄 勇 电话：13311565166

中华医学会呼吸病学分会 中华医学会学术会务部

版权所有 Copyright 1998-2008